

Información general

Información general

Título de la oferta INAGUJA-DAF-CM-2019-0023  
Referencia del procedimiento INAGUJA-DAF-CM-2019-0023  
Tipo Total  
Estado Oferta calificada  
Proveedor  
Responsable Francisco Bernardino Eusebio de la Cruz

Sobres

Nombre del sobre	Forma de Presentación	Estado	Fecha y hora de entrega
Oferta	Dentro del plazo	Abierto	5 días de tiempo transcurrido (24/10/2019 10:19:08)(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Artículos y Preguntas

1.1. ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMESTICOS PARA USO INSTITUCIONAL																
										Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros impuestos	Subtotal	Total	
										\$27,784.00	0.00	95,001.12	0.00	836,582.48	622,785.12	
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta
1	52141509 - Combinación de	2.6.1.4.01	BEBEDERO DE AGUA FRÍA AMBIENTE, CALIENTE COMPARTIMENTADO	8	UD	12,390	9,153	73,224.00	0.00		18	13,180.32		0.00	99,120.00	86,404.32
2	52141524 - Licuadoras par	2.6.1.4.01	LICUADORA 1.5L GRIS VASOS DE VIDRIO	15	UD	2,990	2,424	36,360.00	0.00		18	6,544.80		0.00	44,850.00	42,904.80
3	52141534 - Sandwicheras e	2.6.1.4.01	SANDWICHERA	15	UD	1,695.06	1,221	18,315.00	0.00		18	3,296.70		0.00	25,425.90	21,611.70
4	52141534 - Sandwicheras e	2.6.1.4.01	WAFLERA	15	UD	2,655	2,424	36,360.00	0.00		18	6,544.80		0.00	39,825.00	42,904.80
5	52141501 - Neveras para u	2.6.1.4.01	NEVERA DE 14" DE 2 PUERTAS	2	UD	33,300	27,970	55,940.00	0.00		18	10,069.20		0.00	66,000.00	66,009.20
6	52141601 - Lavadoras de r	2.6.1.4.01	LAVADORA DE 18 LIBRA	4	UD	11,800	10,181	40,724.00	0.00		18	7,330.32		0.00	47,200.00	48,054.32
7	52141504 - Fogones para u	2.6.1.4.01	ESTUFA DE 24 O 30"	6	UD	24,990	18,556	111,336.00	0.00		18	20,040.48		0.00	149,940.00	131,376.48
8	52141504 - Fogones para u	2.6.1.4.01	TELEVISOR DE 32" SMAR TV	6	UD	14,995.26	12,958	77,748.00	0.00		18	13,994.64		0.00	89,971.56	91,742.64
9	48101529 - Ollas de presi	2.6.1.4.01	OLLA DE PRESION DE 5L	10	UD	970	1,119	11,190.00	0.00		18	2,014.20		0.00	9,700.00	13,204.20
10	52141526 - Cafeteras para	2.6.1.4.01	CAFETERA ELECTRICA DE 55 TAZAS	1	UD	13,200	5,950	5,950.00	0.00		18	1,071.00		0.00	13,200.00	7,021.00
11	52141526 - Cafeteras para	2.6.1.4.01	CAFETERA ELECTRICA DE 30 TAZAS	1	UD	4,950	4,068	4,068.00	0.00		18	732.24		0.00	4,950.00	4,800.24
12	40101604 - Ventiladores	2.6.5.2.01	ABANICO DE PARED	52	UD	4,400	817	42,484.00	0.00		18	7,647.12		0.00	228,800.00	50,131.12
13	24111802 - Tanques o cil	2.3.9.9.01	TANQUE DE GAS 50 LIB.	5	UD	3,400	2,817	14,085.00	0.00		18	2,535.30		0.00	17,000.00	16,620.30

Anexos

Anexos

#	Nombre del documento	Solicitud de confidencialidad	Confidencial
1	Garantía Seriedad Oferta pdf.pdf	No	
2	RPE.pdf	No	
3	DGII.pdf	No	
4	TSS.pdf	No	
5	OFERTA TECNICA BEBEDERO Y LICUADORA PDF.pdf	No	
6	Garantía Seriedad Oferta pdf.pdf	No	
	Cuestionario (PDF)	No	
	COTIZACION PDF.pdf	No	
	OFERTA TECNICA CAFETERAS 45 Y 35 TAZAS PDF.pdf	No	
	OFERTA TECNICA ESTUFA PDF.pdf	No	
	OFERTA TECNICA NEVERA NEVERA.pdf	No	
	OFERTA TECNICA SANDWICHERA Y WEFLERA PDF.pdf	No	
	OFERTA TECNICA TANQUE Y ABAANICO PDF.pdf	No	
	OFERTA TECNICA TV PDF.pdf	No	

Notas

Evaluación

Evaluación de ofertas

⚠ La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.